
Rheinhessen 2005/06
2. Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BFV Hassia Bingen 22 18 1 3 183:88 +95 37:7
2 TV Eich II 22 16 1 5 177:115 +62 33:11
3 TG Wallertheim 22 15 1 6 172:130 +42 31:13
4 TTC Wörrstadt 22 12 2 8 163:130 +33 26:18
5 1. TTC Worms 22 10 2 10 157:141 +16 22:22
6 TTC Nieder-Olm 22 10 2 10 159:152 +7 22:22
7 Rheingold Hamm 22 10 2 10 139:152 -13 22:22
8 TV Horchheim 22 8 4 10 150:154 -4 20:24
9 TSG 1876 Drais II 22 7 4 11 128:168 -40 18:26

10 SG Frei-Laubersheim 22 4 5 13 129:175 -46 13:31
11 TSV Ebersheim 22 4 3 15 119:182 -63 11:33
12 TSG Heidesheim 22 3 3 16 97:186 -89 9:35

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2005 20:00

20:00
20:15

TSV Ebersheim
TV Horchheim
TV Eich II

1. TTC Worms
TTC Nieder-Olm
TG Wallertheim

9:7
8:8
9:5

So. 11.09.2005 10:00 v
10:00 v

BFV Hassia Bingen
Rheingold Hamm

TSG 1876 Drais II
TSG Heidesheim

5:9
9:4

Mi. 14.09.2005 20:15 v TTC Wörrstadt TSG Heidesheim 9:2
Fr. 16.09.2005 20:15 v

20:15 v
TV Eich II
TTC Wörrstadt

TTC Nieder-Olm
TSG 1876 Drais II

9:6
9:6

So. 18.09.2005 10:00
10:30

TSG Heidesheim
TG Wallertheim

BFV Hassia Bingen
Rheingold Hamm

2:9
9:2

Fr. 23.09.2005 20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Ebersheim
Rheingold Hamm
SG Frei-Laubersheim
TV Eich II

TSG 1876 Drais II
TTC Nieder-Olm
1. TTC Worms
TV Horchheim

8:8
9:3
8:8
9:1

So. 25.09.2005 10:00 v BFV Hassia Bingen TG Wallertheim 9:5
Do. 29.09.2005 20:15 v TG Wallertheim TTC Wörrstadt 9:7
Fr. 30.09.2005 20:00

20:00
20:00

TTC Nieder-Olm
TV Horchheim
TSG 1876 Drais II

BFV Hassia Bingen
Rheingold Hamm
SG Frei-Laubersheim

9:3
8:8
9:6

Sa. 01.10.2005 15:30 v
16:00

BFV Hassia Bingen
1. TTC Worms

TV Horchheim
TV Eich II

9:4
9:3

So. 02.10.2005 10:00 TSG Heidesheim TSV Ebersheim 9:7
Fr. 07.10.2005 20:00

20:00
20:15
20:15

TSV Ebersheim
SG Frei-Laubersheim
TV Eich II
TTC Wörrstadt

TG Wallertheim
TSG Heidesheim
Rheingold Hamm
TTC Nieder-Olm

4:9
9:1
9:4
9:4

Sa. 08.10.2005 16:00 1. TTC Worms TSG 1876 Drais II 8:8
Fr. 14.10.2005 20:00

20:00
20:00
20:15

TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm
TV Eich II

TTC Wörrstadt
TSV Ebersheim
1. TTC Worms
BFV Hassia Bingen

7:9
9:7
9:6
7:9

So. 16.10.2005 10:00
10:30

TSG Heidesheim
TG Wallertheim

TSG 1876 Drais II
SG Frei-Laubersheim

9:6
9:2
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Rheinhessen 2005/06
2. Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.10.2005 20:00

20:00
20:00
20:15 v

TSV Ebersheim
TSG 1876 Drais II
SG Frei-Laubersheim
TV Eich II

TV Horchheim
TG Wallertheim
TTC Nieder-Olm
TTC Wörrstadt

9:6
6:9
9:7
9:5

Sa. 22.10.2005 15:30
16:00 v

BFV Hassia Bingen
TSG Heidesheim

Rheingold Hamm
1. TTC Worms

9:3
1:9

Fr. 04.11.2005 20:15 v TTC Wörrstadt SG Frei-Laubersheim 9:2
Fr. 11.11.2005 20:00

20:00
20:00
20:15

TV Horchheim
Rheingold Hamm
TTC Nieder-Olm
TV Eich II

SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt
TSG 1876 Drais II
TSV Ebersheim

8:8
2:9
9:2
9:2

Sa. 12.11.2005 15:30 BFV Hassia Bingen 1. TTC Worms 9:5
So. 13.11.2005 10:30 TG Wallertheim TSG Heidesheim 9:1
Fr. 18.11.2005 20:00

20:00
20:00
20:15

TSV Ebersheim
TSG 1876 Drais II
SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt

Rheingold Hamm
TV Horchheim
TV Eich II
BFV Hassia Bingen

8:8
8:8
6:9
2:9

Sa. 19.11.2005 16:00 1. TTC Worms TG Wallertheim 9:5
So. 20.11.2005 10:00 v

10:00
BFV Hassia Bingen
TSG Heidesheim

TSV Ebersheim
TTC Nieder-Olm

9:0
5:9

Fr. 25.11.2005 20:00
20:00
20:00
20:15
20:15

TV Horchheim
Rheingold Hamm
TTC Nieder-Olm
TTC Wörrstadt
TV Eich II

TSG Heidesheim
SG Frei-Laubersheim
TG Wallertheim
1. TTC Worms
TSG 1876 Drais II

9:2
9:4
7:9
9:1
9:3

Sa. 26.11.2005 16:00 v 1. TTC Worms TV Horchheim 9:5
Fr. 02.12.2005 20:00

20:00
20:00

SG Frei-Laubersheim
TSV Ebersheim
TSG 1876 Drais II

BFV Hassia Bingen
TTC Wörrstadt
Rheingold Hamm

4:9
2:9
4:9

Sa. 03.12.2005 16:00
17:30 v

1. TTC Worms
SG Frei-Laubersheim

TTC Nieder-Olm
TSV Ebersheim

4:9
9:4

So. 04.12.2005 10:00
10:30

TSG Heidesheim
TG Wallertheim

TV Eich II
TV Horchheim

5:9
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.01.2006 10:00

10:30
16:00
20:00
20:00

TSG Heidesheim
TG Wallertheim
1. TTC Worms
TTC Nieder-Olm
SG Frei-Laubersheim

Rheingold Hamm
TV Eich II
TSV Ebersheim
TV Horchheim
TTC Wörrstadt

4:9
9:3
9:4
7:9
9:6

Sa. 14.01.2006 20:00 TSG 1876 Drais II BFV Hassia Bingen 2:9
Fr. 20.01.2006 20:00 v TSG 1876 Drais II 1. TTC Worms 9:5
Fr. 27.01.2006 20:00

20:00 v
20:00 v

TSV Ebersheim
TSG 1876 Drais II
TTC Nieder-Olm

SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt
TV Eich II

8:8
1:9
7:9

Sa. 28.01.2006 20:00 TV Horchheim 1. TTC Worms 9:7
So. 29.01.2006 10:00 v

20:00
BFV Hassia Bingen
Rheingold Hamm

TSG Heidesheim
TG Wallertheim

9:2
7:9

Fr. 03.02.2006 10:00
16:00
20:00
20:00
20:00

TSG Heidesheim
1. TTC Worms
TTC Nieder-Olm
TSG 1876 Drais II
TV Horchheim

TTC Wörrstadt
SG Frei-Laubersheim
Rheingold Hamm
TSV Ebersheim
TV Eich II

8:8
9:1
9:5
9:5
2:9

Sa. 04.02.2006 10:30
15:30 v

TG Wallertheim
BFV Hassia Bingen

BFV Hassia Bingen
TTC Wörrstadt

3:9
9:4

Fr. 10.02.2006 15:30
20:00
20:00

BFV Hassia Bingen
SG Frei-Laubersheim
Rheingold Hamm

TTC Nieder-Olm
TSG 1876 Drais II
TV Horchheim

9:2
4:9
4:9

Sa. 11.02.2006 20:15 TV Eich II 1. TTC Worms 7:9
So. 12.02.2006 20:00

20:15
TSV Ebersheim
TTC Wörrstadt

TSG Heidesheim
TG Wallertheim

9:5
6:9

Di. 14.02.2006 20:00 v TTC Nieder-Olm TTC Wörrstadt 8:8
Fr. 17.02.2006 10:00

20:00
TSG Heidesheim
Rheingold Hamm

SG Frei-Laubersheim
TV Eich II

8:8
2:9

Sa. 18.02.2006 20:00 TV Horchheim BFV Hassia Bingen 3:9
Mi. 01.03.2006 20:00 v Rheingold Hamm BFV Hassia Bingen 2:9
Fr. 03.03.2006 16:00 1. TTC Worms Rheingold Hamm 7:9
Mo.06.03.2006 20:15 v TG Wallertheim TSV Ebersheim 9:3
Mi. 08.03.2006 20:00 v SG Frei-Laubersheim TG Wallertheim 8:8
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Rheinhessen 2005/06
2. Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.03.2006 10:30

20:00
20:00
20:15 v

TG Wallertheim
TTC Nieder-Olm
TV Horchheim
TTC Wörrstadt

TSG 1876 Drais II
SG Frei-Laubersheim
TSV Ebersheim
TV Eich II

7:9
9:6
9:1
6:9

Sa. 11.03.2006 16:00 v 1. TTC Worms TSG Heidesheim 9:2
Di. 14.03.2006 20:00 v

20:00 v
TTC Wörrstadt
Rheingold Hamm

TV Horchheim
TSV Ebersheim

9:6
9:7

Fr. 17.03.2006 20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Ebersheim
SG Frei-Laubersheim
TSG 1876 Drais II
TTC Wörrstadt

TV Eich II
TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm

3:9
7:9
9:5
9:2

Sa. 18.03.2006 16:00 1. TTC Worms BFV Hassia Bingen 2:9
So. 19.03.2006 10:00 TSG Heidesheim TG Wallertheim 3:9
Fr. 24.03.2006 20:00

20:15
TV Horchheim
TV Eich II

TSG 1876 Drais II
SG Frei-Laubersheim

9:1
9:3

Sa. 25.03.2006 10:30 TG Wallertheim 1. TTC Worms 4:9
So. 26.03.2006 20:00 TTC Nieder-Olm TSG Heidesheim 9:4
Fr. 31.03.2006 10:00

10:30
16:00
20:00
20:00

TSG Heidesheim
TG Wallertheim
1. TTC Worms
TSG 1876 Drais II
SG Frei-Laubersheim

TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
TTC Wörrstadt
TV Eich II
Rheingold Hamm

3:9
9:5
9:3
2:9
7:9

Sa. 01.04.2006 19:00 v
20:00

BFV Hassia Bingen
TSV Ebersheim

TV Eich II
BFV Hassia Bingen

8:8
9:5

Mo.03.04.2006 20:00 v TSV Ebersheim TTC Nieder-Olm 3:9
Fr. 07.04.2006 20:00

20:15
Rheingold Hamm
TTC Wörrstadt

TSG 1876 Drais II
TSV Ebersheim

9:0
9:7

Sa. 08.04.2006 20:00 TTC Nieder-Olm 1. TTC Worms 9:7
So. 09.04.2006 10:00 v

10:00 v
20:00
20:15

BFV Hassia Bingen
TSG 1876 Drais II
TV Horchheim
TV Eich II

SG Frei-Laubersheim
TSG Heidesheim
TG Wallertheim
TSG Heidesheim

9:1
8:8
5:9
5:9
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